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Nr 299.
Ankom till riksdagens kansli den 10 december 1946 kl. 1 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående viss 
disposition av behållning å anslag till komplettering 
av det permanenta telefonnätet.

(4:e avd.)

I propositionen nr 383 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 15 novem
ber 1946, föreslagit riksdagen medgiva att av uppkommen behållning å det 
till komplettering av det permanenta telefonnätet å tilläggsstat II till riks- 
staten för budgetåret 1943/44 under statens affärsverksfonder, telegrafver
ket, anvisade investeringsanslaget högst 268 800 kronor må disponeras i en
lighet med vad föredragande departementschefen i förenämnda statsråds
protokoll förordat.

Med bifall till Kungl. Maj:ts förslag i propositionen nr 275 till 1944 års 
riksdag (bilaga 10, punkt 1) anvisade riksdagen (skriv, nr 353) å tilläggs
stat II till riksstaten för budgetåret 1943/44 ett investeringsanslag av 2 970 000 
kronor till komplettering av det permanenta telefonnätet. Anslaget uppför
des under statens affärsverksfonder, telegrafverket. Med hänsyn till ärendets 
militära beskaffenhet lämnades icke någon närmare redogörelse för detsam
ma i det vid propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet.

I skrivelse den 23 oktober 1946 har telegrafstyrelsen efter samråd med 
försvarsstaben hemställt, att 268 800 kronor av uppkommen behållning å 
förenämnda anslag måtte få disponeras för i skrivelsen angivet, vid ansla
gets beviljande icke förutsatt ändamål.

Departementschefen tillstyrker telegrafstyrelsens framställning.

Utskottet, som tagit del av till ärendet hörande handlingar, har inhämtat 
att ifrågavarande behållning avses skola disponeras för anskaffande och 
montering i beredskapssyfte av viss telegrafutrustning. Utskottet, som för
utsätter att ifrågavarande installationsarbeten skola kunna utföras utan ef
tersättande av telegrafverkets mera normala arbeten, tillstyrker Kungl. Majris 
förslag och hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att av uppkommen behållning 
å det till komplettering av del permanenta telefonnätet å till- 
läggsstat II till riksstaten för budgetåret 1943/44 under sta
tens affärsverksfonder, telegrafverket, anvisade investerings-
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anslaget högst 268 800 kronor må disponeras i enlighet med 
vad föredragande departementschefen i statsrådsprotokollet 
över kommunikationsärenden för den 15 november 1946 för
ordat.

Stockholm den 10 december 1946.

På statsutskottets vägnar: 

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Oscar Olsson, Gränebo, 
Larsson, Andrén, Bäckström, Karl Andersson, Heiding, Gustaf Karlsson, Gillström, fröken 
Andersson och herr Johan Eric Ericson; samt

från andra kammaren: herrar Eriksson i Stockholm, Falla, Rubbestad, Andersson 
i Malmö, Mårtensson, Pettersson i Dahl, Malmborg i Skövde, Lindholm, Holmström, 
Hoppe, Thäpper och Persson i Vinberg.
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